INTERNATIONAL OPEN MAGNY-COURS

INTERNATIONAL OPEN MAGNY-COURS

PROGRAMME HORAIRE/SCHEDULE*

JEUDI / THURSDAY

13-14-15 MAI 2011

13-14-15 MAI 2011

5-mai V20

Acceés au paddock/Access into the paddock from: 09.00 h

JEUDI / THURSDAY

Series Event Mins Down time Start Finish
CATERHAM/LOTUS CUP Private practice 0:30 0:10 17:00 17:30
CHAMP. D'EUROPE SUPERKART Private practice 0:30 0:10 17:40 18:10
CATERHAM/LOTUS CUP Private practice 0:30 0:10 18:20 18:50
VENDREDI/FRIDAY

Series Event Mins Down time Start Finish
EUROPEAN F3 OPEN Private practice 0:30 0:10 8:00 8:30

INTERNATIONAL GT OPEN Private practice 1:00 0:10 8:40 9:40

CATERHAM/LOTUS CUP Private practice 0:30 0:10 9:50 10:20
Caterham prioritaires

CHAMP. D'EUROPE SUPERKART Private practice 0:30 0:10 10:30 11:00
LOTUS CUP EUROPE Private practice 0:20 11:10 11:30
Lunch 0:40 11:30 12:10
EUROPEAN F3 OPEN Free practices 1 0:30 0:10 12:10 12:40
FORMULA 2 Free practices 1 0:45 0:10 12:50 13:35
INTERNATIONAL GT OPEN Free practices 1 1:00 0:10 13:45 14:45
CATERHAM(LQT.US cup Private practice 0:30 0:10 14:55 15:25
Caterham prioritaires

CHAMP. D'EUROPE SUPERKART Private practice 0:30 0:10 15:35 16:05
EUROPEAN F3 OPEN Free practices 2 0:30 0:10 16:15 16:45
FORMULA 2 Free practices 2 0:45 0:10 16:55 17:40
INTERNATIONAL GT OPEN Free practices 2 1:00 0:10 17:50 18:50
EUROPEAN F3 OPEN Free practices 3 0:30 0:10 19:00 19:30




PROGRAMME HORAIRE/SCHEDULE*

13-14-15 MAI 2011

INTERNATIONAL OPEN MAGNY-COURS

SAMEDI/STAURDAY
Series Event Mins Down time Start Finish
CHAMP. D'EUROPE SUPERKART Qualifying 1 0:25 0:10 8:00 8:25
LOTUS CUP EUROPE Qualifying 0:30 0:10 8:35 9:05
INTERNATIONAL GT OPEN
09h15/09h30 = GTS e . . . .
09h30/09h35 + GTS + Super GT Qualifying 1 0:35 0:10 9:15 9:50
09H35/09h50 = Super GT
FORMULA 2 Qualifying 0:30 0:10 10:00 10:30
EUROPEAN F3 OPEN Qualifying 0:30 0:10 10:40 11:10
Caterham Club Challenge Qualifying 0:40 0:10 11:20 12:00
INTERNATIONAL GT OPEN
12h10/12H25 = GTS e . . ] ]
12h25/12h30 = GTS + Super GT Qualifying 2 0:35 0:10 12:10 12:45
12h30/12h45 = Super GT
Lunch 1:05 12:55 14:00
Race 1 . . ) )
INTERNATIONAL GT OPEN Race 1 1:10 0:20 15:00 16:10
EUROPEAN F3 OPEN Race 1 0:35 0:15 16:30 17:05
17 laps or 35 max.
CHAMP. D'EUROPE SUPERKART Qualifying 2 0:25 0:10 17:20 17:45
LOTUS CUP EUROPE Race 1 0:20 0:10 17:55 18:15
Caterham Club Challenge Race 1 0:20 0:10 18:25 18:45
Caterham Academy Qualifying 0:15 18:55 19:10
DIMANCHE/SUNDAY
Series Event Mins Down time Start Finish
DEPART DE LA LOOK Course de Vélo 0:50 0:10 7:30 8:20
Caterham Academy Race 0:25 0:10 8:30 8:55
CHAMP. D'EUROPE SUPERKART Race 1 0:25 0:15 9:05 9:30
FORMULA 2 Qualifying 2 0:30 0:10 9:45 10:15
LOTUS CUP EUROPE Race 2 0:30 0:10 10:25 10:55
Caterham Club Challenge Race 2 0:30 0:10 11:05 11:35
Lunch 1:00 11:45 12:45
EUROPEAN F3 OPEN Race 2 0:35 0:20 12:45 13:20
16 laps or 35 "max.
INTERNATIONAL GT OPEN Race 2 0:50 0:25 13:40 14:30
Race 2 . . ) )
FORMULA 2 20 km 0:40 0:20 14:55 15:35
CHAMP. D'EUROPE SUPERKART Race 2 0:25 15:55 16:20

* Sous réserve de modification
LIVE TV




